Muszaki adatlap

Hajdipari kabellétra Z-profillal, normal, FT

Cikkszam: 7098134

Hajdipari kabellétra, 40 mm magas perforalt oldalfallal, hegesztett perforalt Z-
létrafokkal. A terhelés vizsgalata az IEC alapjan tortént, az SLV tipusu
Osszekotovel.

A hajoipari kabellétrak beleértve az idomokat nemesacélbdl is rendelhetéek.
Porszéras RAL szinekben lehetséges.

. meritetten tlizihorganyzott

Cikkszam 7098134

Tipus SLZ 200 FT

1. megnevezés Kabellétra, hajoépitéshez

2. megnevezés Z alaku létrafokkal

Gyartd OBO

Méret 40x210x3000

Szin cink

Anyag acél

Felllet meritetten tlizihorganyzott

Feluleti szabvany DIN EN ISO 1461

Legkisebb eladasi egység 3

mennyiségegység méter

Saly 385,334 kg

suly-mértékegység kg/100 m

EOZ-_Iébnyom (GWP) bolcsétél a | 9,1579 kg CO2e / 1 Méter
apuig
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Méret
Hossz
Szélesség
Magassag
B méret

A létrafokok kivitele

Az oldalprofil kivitele

A létrafok rogzitése

Tlzall6 kabelrendszerek —
Rozsdamentes acél, maratott
Oldalperforalas
Létrafoktavolsag
Nagyfesztavu kivitel
Pofa-lemezvastagsag

Tamaszkoz 1,5 m
Tamaszkoz 2,0 m
Tamaszkoz 2,5 m
Tamaszkdz 3,0 m

40x200

3 000 mm
200 mm
40 mm
210 mm

Profil perforalt
lapos profil
hegesztett

2,8 kN/m
1,75 kN/m
1 kN/m
0,6 kN/m

SLZ tipusu kabellétra terhelési diagramja

° Megengedett kabeltalca-/kabellétra-terhelés kN/m-ben a szereld sulya nélkul

o Tamaszkdz m-ben

o A pofalemez behajlasa mm-ben, a megengedett (max.) kN/m terhelés esetén.

——  Terhelésigérbe mm-ben megadott kabeltalca/kabellétra-szélességgel

- Pofabehajlasi gorbe a tamaszkoztdl fliggden

o Vizsgalati eljaras terhelési vazlata



